ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

lm<r.-'/_~-_
~;"",,_'.,.>i_'x<'

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.o O~·+ /2015

Gabinete do Vereador, 01 de abril de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Considerando que no dia 5 de dezembro de 2014 a Prefeitura Municipal

de Montenegro aderiu ao Programa Gaúcho de Qualidade e Produtividade (PGQP), e

diante de repercussão nas redes sociais, em especial na rede facebook, conforme

imagem anexa, solicito as seguintes informações:

1) Quanto foi pago pelo município para adesão ao programa?

2) Como está sendo desenvolvida a atividade inerente ao PGQP?

3) Quais os setores que já aderiram ao programa e quais servidores

estão inseridos?

Anexar cópia do contrato de adesão ao programa.

~
ereador Márcio Mig

PTB

Proposição elaborada e redigida pel árcio Miguel Müller
rCt;._''':;AAAMUNIC-IP-AL-OE-MONT~EM
I Discutido e votado em: I
! Rf!suhodo da voraçoo: voeos a ta"

I Abstenc;Ôf"

Presidente Votos(O"

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

:-1:'," ~ ':;; ;.,GC'? .••.I.~O', TEhE;~ •• :ec.• ·.'o:." ..,·.'o,."·, "= "7",'':'~ ,~~'_." ': ~""
+- c [J iI::r;:, vovw.tacebook.com

::. App~ (!,,:~na tio web SI'(e CJ lmportad:: 0(, f;rtfo~

I) A:~:RAI':JrrE~E3RI1 ~1Iin:Io ""'iIDIIH+ C2

Ia ~:;~~~~~~~~n:~) :~,~,ce

Prlmt';'o~ çass,,~

ri! R05Jn~e-I:! Hartmann

COf"'1(Je que está aooanco c PGQP na pretertura de r.tonteneçro?
Alguen VIUrlJ.IS ar~o a resptl!o? Ur'1 oesra u-portánc IJ. não rode fi: JI so
na acesão A propósro Quanto -or mvesnoo nesta aoesão pra ticar so
no paper>

::,,'r'll!"r"l:;;;~

',;.' el'. ~<

~ :'~:~:~'i'!~~;~~('~O(~,~:~;~Sf~:;~ê~'~~z:~~!~Ji~f:S~~r~!~~~;;S;r~~;;~~'~ce
.;,.[

lIIIí ROSt1/I\j('I,JHartmann \·3,I'):·s ';~r eotâc se E.IJcaSSJ pu J;JU' 1.135~'
~ çr':l;;r.l!'1J I? Jf"lC'!O mars reccou MJ'S tarce tN10S oa rrefe'lur.l

N;n:ir,a:nent~ OSartes est arões ·..ão te- C'~aetames n~ ~E>ea nnçua
:',,'1'

•• R(o'Soln{letJ HJr{HHIIlII E ê PG8P - ~ro;rJ"'J G3ik!\c ce CuafljJ:!p ;-= F-rO:::;.:(;.;!lad~ASSin} !CJ ~13'~fj~ri oeco-at fl~n '.'H a ~,r~'~;t;,;ra!!lo"€,St"jIJ

ano el""",:;~$Ià·:. aa qua'riaoe \. anos açuaraar os m.tcs
~'1' I:

..t

..,. rcns Ferrerre

Seque a Mil as obras da rede plUVial na Travessa Jose Peoro Steulerõer
a Intenção e terminar o mats fopido posstvet poro logo começar o
restante das obras, que inclui a oavn-eruaçõc de toda Jose Fedro
Stelqleuer pasSJMO peta Rua dO Imigrantes nc Bairro sena: t santa Ri;J

de ponta J ponta

~-;!\.t·.'Az-:-r,;.~:·

:l=,@~

~ 'i~;~:;;::,;,~~,:;~~:,'>l

+ P"f!r':U;,)1 •
' vatdemse Rodncue s

'r. ~ •••-n.. .:; :::...•~, :_]:j: :;~
,::..i';::'~,3C.:::'~'::3

jl!;':"""':'-""''"'"'''''''' Nl luc_as Y Tili!,.1 ~,.r;" J 'ct:
FJI 00;:-,,'~,!"Jy:,~::lr:,:,

.•. Pilrlr,:r;J,.H ~ ~~\~~,h~.~ _S~I'~a •..~: ':,'~ '~ .

. .li 0._""., ':'."'/'''"
__ ., I •. AIIIO:I'"J:"hlfJ(.s,mH~I"':>

".,i,~I,,'«".""1.,'",,,
~4f

J.•.~\d!"01hl! acs dn!!go,>

rfIt'tilI R"" vn.
~ : .•. (J,"!rrf11M;Jl11iBd"

~.-~7,!·T

~

..
')

,,~ ! 'I
S'~'.I'J~;Jt;. ~